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Tri par nom de joueur plus bas

1COURNEDE Gaëtan l'Yverdonnoise AVP 30 3

1MATTHEY Nicolas l'Yverdonnoise AVP 30 3

3JOLY Jérôme Riddes ACVP 19 6

3CHANEY Dylan Bulle AVP 19 4

5CARUSO Daniel Riddes ACVP 16 5

5DURUSSEL David l'Yverdonnoise AVP 16 1

7SENEZERGUES Didier Euroboules ACGP 14 3

7SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 14 3

7CLERE Logan Pétanque du Verney AVP 14 2

7GIRARD Etienne P.C. Zürich SAP 14 2

7MOLINAS Maïky La Genevoise ACGP 14 2

7PITTET Julien La Sportive Française AVP 14 2

13YERLY Michel Bulle AVP 13 2 5

14KOC Ali Meyrin Pétanque ACGP 12 2

14SILVA Adriano La Côtate AJP 12 2

14LANDRECY Michel Meyrin Pétanque ACGP 12 1

17MORENO Jean-Emmanuel Riddes ACVP 10 4 4

18LAMBERT Stéphane Bulle AVP 10 4

19BLESS Yvonne P.C. Zürich SAP 9 3

19MASCHINO Dylan Pétanque du Verney AVP 9 3

19PASQUIER Anthony Bulle AVP 9 2

22JAGGI Oswald Noble-Contrée ACVP 8 8 6

23FIORONI Aurélio Noble-Contrée ACVP 8 4 5

24GALLONI Georges Riddes ACVP 8 4

24GALLONI Fabienne Riddes ACVP 8 3

24LE TADIC Alexis Léman Pétanque AVP 8 2

24MAZZOLENI Joseph Le Motty AVP 8 2

24PERNOUD Claude Euroboules ACGP 8 2

24AJDARI Mykrem La Chablaisienne ACVP 8 1

24BISELX Patrice La Chablaisienne ACVP 8 1

24CANTINI Jonathan La Côtate AJP 8 1

24FERREIRA Fernando La Chablaisienne ACVP 8 1

24LANDERT Nicola P.C. Zürich SAP 8 1

24PITTET Alwin La Genevoise ACGP 8 1

24SILVA José La Côtate AJP 8 1

24THOMSEN Casper P.C. Zürich SAP 8 1

24UTZ Alexandre La Genevoise ACGP 8 1

38JAGGI Vincent Noble-Contrée ACVP 7 4 4

39DIMASSI Hedi La Liennoise ACVP 7 2 6

39SAVIOZ Cathy La Platrière ACVP 7 2 4

41PEREIRA Léandro Riddes ACVP 7 4

41STUDER Laurent La Liennoise ACVP 7 3

41BOVAY Thierry Le Motty AVP 7 2

44PELLICO Pascal Riddes ACVP 6 4 4

45BONTEMPS Anne-Marie La Genevoise ACGP 6 2 2

46GALLONI Isabelle Riddes ACVP 6 3

46BAUMANN Jean-Christophe Le Béridier AJP 6 2

46BELDI Orfeo P.C. Zürich SAP 6 2

46BUSSELLI Fabio Les Poissonnets AJP 6 2

46COPPEY France La Platrière ACVP 6 2

46EMILE Patrick Meyrin Pétanque ACGP 6 2

46HUBERT Anthony Léman Pétanque AVP 6 2



46LE ROUX Stéphane Meyrin Pétanque ACGP 6 2

46SAID Hichem Pully-Azzurri AVP 6 2

46TAMBURINI Giovanni Léman Pétanque AVP 6 2

46VALLAT Pascal Les Poissonnets AJP 6 2

46VICENZI Sacha Le Béridier AJP 6 2

46ZORNIO Johnny Les Poissonnets AJP 6 2

46AUTREBON Philippe Clarens AVP 6 1

46DE SOUSA AMARAL Paulo AlexandreClarens AVP 6 1

46JACQUET Michel Clarens AVP 6 1

46LANGMEIER Martin P.C. Zürich SAP 6 1

46METAIRON Frederick Pétanque du Verney AVP 6 1

46RINGLI Christoph P.C. Zürich SAP 6 1

46SAVERE Bruno Léman Pétanque AVP 6 1

66GRAF Guillaume Martigny ACVP 5 3

66MACARI Claude La Genevoise ACGP 5 3

66BRUCHEZ André Riddes ACVP 5 2

66CHERVET Joël Léman Pétanque AVP 5 2

66CLERC Jean-Luc La Chablaisienne ACVP 5 2

66SIFFERT Alain Euroboules ACGP 5 2

72CHAMBRIER Jérôme Verbier ACVP 4 4 3

72MORARD Caroline Les Quatre-Saisons ACVP 4 4 3

72MORARD Romaine Les Quatre-Saisons ACVP 4 4 3

75THURRE Véronique Riddes ACVP 4 2 6

76MARZO Roberto Riddes ACVP 4 5

76ALTHAUS Corinne Pétanque Moudon AVP 4 3

76BASTING Philippe Le Motty AVP 4 3

76BONETTI Victor Clarens AVP 4 3

76METAIRON Sylviane Pétanque du Verney AVP 4 3

76DUPARC David La Genevoise ACGP 4 2

76FARGAS Ramon Euroboules ACGP 4 2

76JATON Christophe La Sportive Française AVP 4 2

76LAUPER Anne-Sophie La Biennoise AJP 4 2

76LAUPER Sandrine La Biennoise AJP 4 2

76LÜTOLD Siriwan Ning P.C. Zürich SAP 4 2

76NATALE Peppino Le Béridier AJP 4 2

76PISCONE Ermelinda Meyrin Pétanque ACGP 4 2

76PITTET Romain La Sportive Française AVP 4 2

76RANDIN Marc La Sportive Française AVP 4 2

76SCHÜPBACH Yvonne P.C. Zürich SAP 4 2

76WILLEMIN Patrick Le Béridier AJP 4 2

76ALEXANDRE Alain La Chablaisienne ACVP 4 1

76BAPST Hervé Le Motty AVP 4 1

76BAPST Jérémy Le Béridier AJP 4 1

76BILLE Nathan La Nyonnaise AVP 4 1

76BOILLAT Julien 1 La Côtate AJP 4 1

76BONTAZ Denis Euroboules ACGP 4 1

76CATALDO Sylvie La Biennoise AJP 4 1

76DUPUIS Grégory Team Petanque Carouge ACGP 4 1

76EMMA Jean-Paul Euroboules ACGP 4 1

76FACCO Laurent Team Petanque Carouge ACGP 4 1

76FERRARA Antonio La Chablaisienne ACVP 4 1

76GAMPER Andreas P.C. Herblingen SAP 4 1

76GRACA Kevin l'Aubonnoise AVP 4 1

76HAUSER Kaspar P.C. Zürich SAP 4 1

76HAUSER Lorenz P.C. Zürich SAP 4 1

76LAURIA Vierino Pully-Azzurri AVP 4 1

76LEININGER PINELLI StéphaneLe Béridier AJP 4 1

76MAHE Olivier La Côtate AJP 4 1

76MAURER Daniela Bern P.C. SAP 4 1

76MONNEY Thierry Léman Pétanque AVP 4 1

76POYARD Jean-Baptiste Pully-Azzurri AVP 4 1

76PRETZ Thorsten P.C. Herblingen SAP 4 1

76RUFFIEUX Daniel l'Aubonnoise AVP 4 1

76SALAVIN Xavier Team Petanque Carouge ACGP 4 1

76SEILER Martial La Côtate AJP 4 1

76TATON Dan La Genevoise ACGP 4 1

76THIESSOZ Rachel Les Quatre-Saisons ACVP 4 1

76ULMANN Thomas P.C. Herblingen SAP 4 1

76VOUANT Jacques Euroboules ACGP 4 1

76WOLLAND Sylvain l'Aubonnoise AVP 4 1

76WYSS Rudolf P.C. Zürich SAP 4 1

124DUPERTHUIS Patrick Royale Pétanque ACVP 3 6 6

124MABILLARD Pascal Riddes ACVP 3 6 6



124MAILLARD Pierre-Alain Royale Pétanque ACVP 3 6 5

124RAMA Eric Royale Pétanque ACVP 3 6 5

128AUBERT Renaud Pétanque du Verney AVP 3 4 3

129BISELX Nicolas Les Cadets ACVP 3 5

129MAY Paul Riddes ACVP 3 5

129BUCHARD Jean-Marc Riddes ACVP 3 4

129CONSTANTINO Christophe Le Lion ACVP 3 4

129ANDENMATTEN Alain Le Lion ACVP 3 3

129CRETTON Roger Les Cadets ACVP 3 3

129HERBERT Djina Pétanque du Verney AVP 3 3

129OSTERTAG David Pétanque Moudon AVP 3 3

129BIRON Patrick Euroboules ACGP 3 2

129FERRARA Raffaël Clarens AVP 3 2

129GILLIOZ Barthélémy La Liennoise ACVP 3 2

129MANCA Luigi Euroboules ACGP 3 2

129MATHIEU Jaures La Liennoise ACVP 3 2

129PICCI Fabrizio Pully-Azzurri AVP 3 2

129SCHNEGG HAEFLIGER Jean-MauriceLa Liennoise ACVP 3 2

144THURRE Jérôme Riddes ACVP 2 8 6

145LONGET Dominique Les Narcisses AVP 2 7 4

146LOPES Silvino La Liennoise ACVP 2 4 4

147POKORNY Barbara Bulle AVP 2 1 4

147TORNAY Olivier Les Cadets ACVP 2 1 4

147BELAREF Jacky Les Meuqueux AJP 2 1 2

147ROBERT Sylvian Les Meuqueux AJP 2 1 2

147SCHMUTZ Christian Les Meuqueux AJP 2 1 2

147ZAHNO Patrik P.C. Boulissima Bern SAP 2 1 2

153ZISWILER Petra P.C. Luzern SAP 2 5

153CIUTTO Lorella La Liennoise ACVP 2 4

153BERTHEAULT Didier Riddes ACVP 2 3

153FIGUEIRA Jésus La Liennoise ACVP 2 3

153PACHE Stéphanie Pétanque du Verney AVP 2 3

153BONNEMAIN Maëva Team Petanque Carouge ACGP 2 2

153DE SIMONE Robin Les Narcisses AVP 2 2

153FELIX Joël Le Lion ACVP 2 2

153GISCHIG André La Chablaisienne ACVP 2 2

153GUEVARA Nestor Team Petanque Carouge ACGP 2 2

153HUGUENIN Dominique Les Meuqueux AJP 2 2

153LEITAO BASTARDO David Pétanque Moudon AVP 2 2

153MERCIER Daniel Team Petanque Carouge ACGP 2 2

153NATALE Mario Le Béridier AJP 2 2

153NOVERRAZ Didier Pétanque Moudon AVP 2 2

153WETTSTEIN Nicole Les Meuqueux AJP 2 2

153AEMISEGGER Andrea P.C. Sgat Pétanque SAP 2 1

153AESCHBACHER Johannes P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

153ALTHAUS Cédric Pétanque Moudon AVP 2 1

153BANDEL David l'Aubonnoise AVP 2 1

153BANDEL Marc l'Aubonnoise AVP 2 1

153BASLER Mike P.C. Sgat Pétanque SAP 2 1

153BAUD Andreas P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

153BERGER Xavier Pétanque du Verney AVP 2 1

153BIELMANN Raphael Le Motty AVP 2 1

153BILLE Joachim La Versoisienne ACGP 2 1

153BOILLAT Laurent La Boule Franche AJP 2 1

153BUCHMANN Stéphane La Versoisienne ACGP 2 1

153CAAMANO Andress Pétanque du Verney AVP 2 1

153CAMELIQUE Virginie Mont Charmant AVP 2 1

153CHABLOZ Alicia Le Lys AVP 2 1

153CHAPPUIS Didier La Boule Franche AJP 2 1

153CHAPPUIS Pascale La Boule Franche AJP 2 1

153CHARRIÈRE Jérôme Pétanque Moudon AVP 2 1

153CLIVAZ Dominique Pétanque du Verney AVP 2 1

153CRETIN Laurent l'Escargolet AJP 2 1

153CRETTENAND Johan La Chablaisienne ACVP 2 1

153CUNIN Gilles Le Motty AVP 2 1

153D'AMARIO Marciano Phénix Pétanque AVP 2 1

153DE GRAAF Pierre Phénix Pétanque AVP 2 1

153DESHUSSES Jean-Marc Thônex ACGP 2 1

153DIALLO Moussa La Versoisienne ACGP 2 1

153ENNAJJARI Jilali P.C. Basel SAP 2 1

153FARETRA Pascal Le Béridier AJP 2 1

153FOLLY Bastian Pétanque Moudon AVP 2 1

153FRIZZI Josselin Pétanque du Verney AVP 2 1



153GACHET Fred Phénix Pétanque AVP 2 1

153GARCIA Alain Thônex ACGP 2 1

153GAROFALO Luigi l'Escargolet AJP 2 1

153GENOUX Alexandre Pétanque Renanaise AVP 2 1

153GISCHIG Bastien La Chablaisienne ACVP 2 1

153GNANACHANJIRAN Viravan P.C. Sgat Pétanque SAP 2 1

153GONTRAN Thierry Pétanque du Verney AVP 2 1

153GRÜNIG Christophe Pétanque Moudon AVP 2 1

153HUG André Les Narcisses AVP 2 1

153JOTTERAND Stéphane l'Aubonnoise AVP 2 1

153KERDUDO Tony Le Béridier AJP 2 1

153LIMACHER Marina P.C. Regioms SAP 2 1

153MARTI Daniel P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

153MATHEZ Olivia Le Lys AVP 2 1

153MUFF Walter P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

153NIGRO Angelo Meyrin Pétanque ACGP 2 1

153PAOLINI Beatrix P.C. Regioms SAP 2 1

153PEILLEX Yoann Mont Charmant AVP 2 1

153POINAS Daniel Pétanque Renanaise AVP 2 1

153RAHO Choukri Euroboules ACGP 2 1

153RHYN Alain P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

153ROSSETTI Vittorio Le Motty AVP 2 1

153SALICE Luciano Pétanque-Club Vallorbe AVP 2 1

153SANTOLI Alexandre Les Quatre-Saisons ACVP 2 1

153SCHWERY Michel La Liennoise ACVP 2 1

153SCHWERY Nicolas La Liennoise ACVP 2 1

153SIMONOVSKI Blagojcho Pétanque du Verney AVP 2 1

153TEMAURI Rere P.C. Basel SAP 2 1

153TRAN Van My P.C. Basel SAP 2 1

153TSCHIRREN Anthony l'Escargolet AJP 2 1

153VALLET Mickaël Pétanque-Club Vallorbe AVP 2 1

153VIAL Sandy Pétanque Renanaise AVP 2 1

153VUILLE Rosemonde Les Meuqueux AJP 2 1

153WOLF Eric Pétanque-Club Vallorbe AVP 2 1

153WYSS Daniela P.C. Regioms SAP 2 1

234GAILLARD Dominique Riddes ACVP 1 6 2

234MUFALE Carmelo La Genevoise ACGP 1 6 2

236GRANDCHAMP Steve Pétanque du Verney AVP 1 4 2

236MUFALE Riccardo Pétanque du Verney AVP 1 4 2

238STAUB Cornelia Bern P.C. SAP 1 3 6

239NYFFENEGGER Margrit P.C. Regioms SAP 1 2 4

239GRAF Thalya Malak Martigny ACVP 1 2 3

239SOLIOZ Frédéric Les Cadets ACVP 1 2 3

239GUEX Jean-Pierre La Boule Franche AJP 1 2 2

239MONDANGE Franck La Genevoise ACGP 1 2 2

239SEASSAU Fabrice La Genevoise ACGP 1 2 2

245BERCLAZ Nadine Noble-Contrée ACVP 1 1 4

245BEUTLER Céline Pétanque Moudon AVP 1 1 3

245LONGET Loïc Les Narcisses AVP 1 1 3

245DEVICENTI Frédéric Le Lion ACVP 1 1 2

245DUMOULIN Dominique La Boule Saviésanne ACVP 1 1 2

245MAITRE WICKI Ludivine Pétanque du Verney AVP 1 1 2

245VICENTE JIMENEZ José-Luis La Chablaisienne ACVP 1 1 2

252FELLAY Damien Les Cadets ACVP 1 5

252ZUFFEREY Florentine La Liennoise ACVP 1 5

252HALDEMANN Bruno P.C. Regioms SAP 1 4

252NYFFENEGGER Erich P.C. Regioms SAP 1 4

252SCHILT Beat P.C. Regioms SAP 1 4

252TÂCHE Caroline La Sportive Française AVP 1 4

252THIESSOZ Jean-Blaise Les Quatre-Saisons ACVP 1 4

252WALTHER Pierre Euroboules ACGP 1 4

252BONTEMPS Bruno La Liennoise ACVP 1 3

252BUCO Bruno La Chablaisienne ACVP 1 3

252CARRUZZO Bernard Riddes ACVP 1 3

252HALL Frédéric La Fontaine ACVP 1 3

252MEYNET Patrice La Chablaisienne ACVP 1 3

252ARBACE Giacomo Le Lion ACVP 1 2

252BAPST Alain Oméga AJP 1 2

252BEDJAI Philippe La Chablaisienne ACVP 1 2

252BONDALLAZ Thierry Thônex ACGP 1 2

252BOSSET Garry Mont Charmant AVP 1 2

252BULA Jean La Genevoise ACGP 1 2

252CAILLAT Simon Mont Charmant AVP 1 2



252CAMELIQUE France Le Motty AVP 1 2

252CAMELIQUE Luc Le Motty AVP 1 2

252CARREL Bernard Meyrin Pétanque ACGP 1 2

252CHETELAT Claude l'Onésienne ACGP 1 2

252DEVOILLE Jacqueline La Côtate AJP 1 2

252DEYCARD Benoît La Fontaine ACVP 1 2

252DI NOIA Damien Team Petanque Carouge ACGP 1 2

252DOLANC Fabrice Aventicum Pétanque AVP 1 2

252DUTOIT Emilie La Sportive Française AVP 1 2

252FEDELE Michel La Boule Franche AJP 1 2

252FERSINI Antonio Le Lion ACVP 1 2

252FIORAVANTI Francesco La Petanque d'Anieres ACGP 1 2

252FOURNIER Sébastien Les Quatre-Saisons ACVP 1 2

252GIROD Marlyse La Genevoise ACGP 1 2

252GUALANDRIS Philippe Pétanque du Verney AVP 1 2

252INREP Alain Mont Charmant AVP 1 2

252JUILLERAT Danny Team Petanque Carouge ACGP 1 2

252KOCH Eric Meyrin Pétanque ACGP 1 2

252KRAMER Mélanie Léman Pétanque AVP 1 2

252LEO Mario l'Onésienne ACGP 1 2

252MENOUD Florian l'Onésienne ACGP 1 2

252METAIRON Emilie Pétanque du Verney AVP 1 2

252PINOS Gérald Euroboules ACGP 1 2

252PRAZ Catherine Noble-Contrée ACVP 1 2

252RICCI Christian La Versoisienne ACGP 1 2

252SALVI Roland Euroboules ACGP 1 2

252SAVIOZ Maurice La Platrière ACVP 1 2

252SCIPIONE Maria Rosaria Mont Charmant AVP 1 2

252SILVA Laura La Côtate AJP 1 2

252STRAGIOTTI Philippe Les Cadets ACVP 1 2

252TÂCHE Aurélie La Sportive Française AVP 1 2

252TUNDO Luigi l'Yverdonnoise AVP 1 2

252ALVES Sébastien Euroboules ACGP 1 1

252ARBACE Cosimo Le Lion ACVP 1 1

252BALLAMAN Jean-Philippe Meyrin Pétanque ACGP 1 1

252BAUMER Hansjörg P.C. Herblingen SAP 1 1

252BAUMER Sandro P.C. Herblingen SAP 1 1

252BAUMER Ursula P.C. Herblingen SAP 1 1

252BECKER Henri Team Petanque Carouge ACGP 1 1

252BEN ISMAIL Mohamed Oméga AJP 1 1

252BERCLAZ Maurice La Platrière ACVP 1 1

252BESSANT Anthony Cp Fri-Boules ACFP 1 1

252BIELMANN Jérome La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252BLANC Sébastien Cp Fri-Boules ACFP 1 1

252BONDALLAZ Jimmy Thônex ACGP 1 1

252BONVIN Arnaud Riddes ACVP 1 1

252BOUCHEMOUSSE Stéphane La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252BURKHARD Alain La Boule Franche AJP 1 1

252CARTIER Marek La Nyonnaise AVP 1 1

252CASTILLO GALLARDO AntonioLa Bricole AVP 1 1

252CERUTTI Pierre Euroboules ACGP 1 1

252CHHENG Kim Thay Le Guet AVP 1 1

252CHIQUET Pierre P.C. Basel SAP 1 1

252COLUCCIA Salvatore Aventicum Pétanque AVP 1 1

252CUCHE Kevin l'Yverdonnoise AVP 1 1

252CUE Pedro La Chablaisienne ACVP 1 1

252DANIELE Massimo Les Trois Couleurs AVP 1 1

252DANIELE Paolo Les Trois Couleurs AVP 1 1

252D'ANTONIO Giuseppe Martigny ACVP 1 1

252DE SANTIS Franco P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252DEMIERRE Fabrice La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252DENIS Pascal Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 1 1

252DI STEFANO Catherine Meyrin Pétanque ACGP 1 1

252DORSAZ Jean-Marie La Fontaine ACVP 1 1

252DORSAZ Jérôme La Genevoise ACGP 1 1

252DUBUIS Pierre-Yves La Liennoise ACVP 1 1

252DURIAUX Alexandre l'Yverdonnoise AVP 1 1

252DURIG Hans-Jörg Oméga AJP 1 1

252EBERLE Martin P.C. Zürich SAP 1 1

252EGGER Christian P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252FELDER Daniel P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252FISCHER Michael P.C. Zürich SAP 1 1

252FLUCKIGER Morgan La Petanque d'Anieres ACGP 1 1



252FRANCO Victor Les Trois Couleurs AVP 1 1

252GABRIELLI Sandro Le Camp ACGP 1 1

252GACHET René Phénix Pétanque AVP 1 1

252GALLIZIOLI Olivier Pully-Azzurri AVP 1 1

252GARCIA Christophe Mont Charmant AVP 1 1

252GEORGE Romin Phénix Pétanque AVP 1 1

252GIROUD Olivier La Sportive Française AVP 1 1

252GODBILLE William La Bricole AVP 1 1

252GROSSNIKLAUS Hans-Ueli P.C. Oberwil SAP 1 1

252GRÜNINGER Patrick P.C. Zürich SAP 1 1

252GUICHARD Cédric Clarens AVP 1 1

252HAURI Margeta P.C. Regioms SAP 1 1

252HERMIDA Remi Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 1 1

252HÜBSCHER Tanja P.C. Zürich SAP 1 1

252IADAROLA Nicola Pully-Azzurri AVP 1 1

252JACCARD Damien Mont Charmant AVP 1 1

252JACQUEMOUD Emmanuel Meyrin Pétanque ACGP 1 1

252JUILLARD Karin Noble-Contrée ACVP 1 1

252JUILLARD Nelly Noble-Contrée ACVP 1 1

252JUNGHANS Dirk P.C. Zürich SAP 1 1

252JUTZET André l'Onésienne ACGP 1 1

252KALLEN Jean-Claude Le Camp ACGP 1 1

252KELLER Christian P.C. Basel SAP 1 1

252KUPFERSCHMIED Sasha Cp Fri-Boules ACFP 1 1

252LA MENDOLA Noah La Villeneuvoise AVP 1 1

252LAMAISON Patrick Riddes ACVP 1 1

252LAMON Jessica La Liennoise ACVP 1 1

252LAUPER Valentin l'Onésienne ACGP 1 1

252LAVENANT Rayane La Nyonnaise AVP 1 1

252LEAS Hong Le Guet AVP 1 1

252LEMMENMEIER Urs P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252LOEUILLET Yann Pétanque Moudon AVP 1 1

252MARANGONI Alvaro P.C. Zürich SAP 1 1

252MARANGONI Leandro P.C. Zürich SAP 1 1

252MARANGONI Vanessa P.C. Zürich SAP 1 1

252MARET-COLLET Quentin La Nyonnaise AVP 1 1

252MASCHINO Daniel La Sportive Française AVP 1 1

252MATTI David Aventicum Pétanque AVP 1 1

252MEIER Rita P.C. Zum Gut Zurzach SAP 1 1

252METMET Karim La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252MEYLAN Frédéric La Chablaisienne ACVP 1 1

252MIEVRE Patrice La Genevoise ACGP 1 1

252MOLINAS Joseph La Genevoise ACGP 1 1

252MOUNTHAMNONG Salong Le Guet AVP 1 1

252MÜLLER Emil P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252NOCERA Domenico Le Lion ACVP 1 1

252PAVESI Peter P.C. Oberwil SAP 1 1

252PERROUD Olivier Phénix Pétanque AVP 1 1

252PETRUCCI Stanislas Martigny ACVP 1 1

252PETRUCCI Vincent Martigny ACVP 1 1

252PORTENIER Ghislaine Le Béridier AJP 1 1

252PROBST Petra P.C. Zum Gut Zurzach SAP 1 1

252RICHARD Timy La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252RICO TORA José-Luis La Bricole AVP 1 1

252RÖTHLISBERGER Claude Le Camp ACGP 1 1

252RUBINI Damiano l'Onésienne ACGP 1 1

252RUDOLFS Karin La Liennoise ACVP 1 1

252RÜEGG Oliver P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252RUFFIEUX Kevin Thônex ACGP 1 1

252SAGE-VALLIER Michaël La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252SALADIN Nadine Le Béridier AJP 1 1

252SALAMIN Michaël La Liennoise ACVP 1 1

252SANTSCHI Anthony La Genevoise ACGP 1 1

252SAUDAN Jean-Michel Les Cadets ACVP 1 1

252SAVOYE Florian Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 1 1

252SCHAUB Patricia Le Béridier AJP 1 1

252SCHILLINGER Corinne La Genevoise ACGP 1 1

252SCHLEICHER Elke P.C. Zum Gut Zurzach SAP 1 1

252SIGNER Jakob P.C. Basel SAP 1 1

252STALDER Marc P.C. Zürich SAP 1 1

252THIESSOZ Yannick Les Quatre-Saisons ACVP 1 1

252TSCHANNEN Chantal La Côtate AJP 1 1

252TSIMINE Ulysse Bulle AVP 1 1



252VANDENBOSSCHE Sylvain La Versoisienne ACGP 1 1

252VIANIN Sarah La Liennoise ACVP 1 1

252VIDONNE Jean-François La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252VULTAGGIO François La Sportive Française AVP 1 1

252ZOSSO Eric Pétanque Moudon AVP 1 1

252ZWAHLEN Alain l'Yverdonnoise AVP 1 1

424BALADAN Miguel Angel Clarens AVP 12 1

424CAPPA Pascal Clarens AVP 12 1

424ZWAHLEN Philippe Clarens AVP 12 1

427BARONE Ivan Le Mont AVP 8 1

427GENET Pascal Le Mont AVP 8 1

427PACHE Yves Le Mont AVP 8 1

430JACCOUD Stéphane Noble-Contrée ACVP 6 4

430AVERT Jean-Pierre La Liennoise ACVP 6 2

430COLANGELO Luigi La Boule Franche AJP 6 2

430FABRIZZI Marcello La Liennoise ACVP 6 2

430FIECHTER Fritz P.C. Luzern SAP 6 2

430HUSMANN Josef P.C. Luzern SAP 6 2

430MATHEY Loïc Les Narcisses AVP 6 2

430BREGNARD Marc La Boule Franche AJP 6 1

430BÜHLMANN Xaver P.C. Regioms SAP 6 1

430DRAIEF Abderraouf La Genevoise ACGP 6 1

430HALIMI Ismet La Nyonnaise AVP 6 1

430LÖTSCHER Walter P.C. Regioms SAP 6 1

430MARIE Eva l'Yverdonnoise AVP 6 1

430MEZZULLO Liberato La Nyonnaise AVP 6 1

430PANCHAUD Christine l'Aubonnoise AVP 6 1

430PASQUIER Florian l'Aubonnoise AVP 6 1

430PERLER Elisabeth l'Yverdonnoise AVP 6 1

430PIGEON Jacques La Nyonnaise AVP 6 1

430ROVALETTI Romano l'Aubonnoise AVP 6 1

430SERI Mike La Boule Franche AJP 6 1

450PRODUIT Jean-Jérôme Riddes ACVP 4 5

450VOUILLAMOZ Jérome Riddes ACVP 4 5

450DASILVA MENEZES Fernando Les Meuqueux AJP 4 2

450DASILVA MENEZES José AlbertinoLes Meuqueux AJP 4 2

450HRÂIFI Radouane Verbier ACVP 4 2

450JEANGUENIN Willy Oméga AJP 4 2

450JOLLIEN Raphaël La Liennoise ACVP 4 2

450LORUSSO Nicola Les Meuqueux AJP 4 2

450LUCE Bruno La Liennoise ACVP 4 2

450LUCZAK Ewald Oméga AJP 4 2

450BANCE Julien Le Motty AVP 4 1

450BATACHE Ali P.C. Basel SAP 4 1

450BUGNON Bernard Oméga AJP 4 1

450DA SILVA José Manuel Le Motty AVP 4 1

450JUBILADO BELARDO Manuel JoaoLe Motty AVP 4 1

450MARQUARDT Roger P.C. Basel SAP 4 1

450MARTIN Francine l'Yverdonnoise AVP 4 1

450REY Jeanne-Marie l'Yverdonnoise AVP 4 1

468GENET Anne-Christine La Chablaisienne ACVP 3 7

468PELLAUD Didier Les Cadets ACVP 3 4

468PRADEGAN Yvano Les Cadets ACVP 3 4

471JORDI Sandra Boule Belp SAP 2 5

471BENEY Pierre-Alain La Liennoise ACVP 2 4

471DEBONS Marie-Line La Liennoise ACVP 2 4

471MAZZEO Antoine Sion Pétanque ACVP 2 4

471TASSONI Kilian Sion Pétanque ACVP 2 4

471BIERLING Marie-Geneviève Mont Charmant AVP 2 3

471BADET Julien Oméga AJP 2 2

471BARTHE Michel La Biennoise AJP 2 2

471BENCHOUK Madhi Oméga AJP 2 2

471BOURACHON Loïc La Côtate AJP 2 2

471CATALDO-GEISER Isabelle La Biennoise AJP 2 2

471DE LA ROCQUE Micheline La Genevoise ACGP 2 2

471DURAND Hervé Noble-Contrée ACVP 2 2

471FIAES Sébastien La Genevoise ACGP 2 2

471FORESTIER Yves La Biennoise AJP 2 2

471GEISER Daniel La Biennoise AJP 2 2

471HEDIGER Pierre-Philippe Sion Pétanque ACVP 2 2

471JACQUAT Pierre-André Bulle AVP 2 2

471JACQUIER Dominique La Boule Saviésanne ACVP 2 2

471LUYET Guy La Boule Saviésanne ACVP 2 2



471MONDELLO Giuseppe La Genevoise ACGP 2 2

471NICLAS Jean-René La Boule Saviésanne ACVP 2 2

471NORMAND Yohan La Côtate AJP 2 2

471SAUDAN Paul-Henri Les Cadets ACVP 2 2

471SCHMUTZ Esther Les Meuqueux AJP 2 2

471SENENT Martin La Côtate AJP 2 2

471TAMASI Michele La Boule Franche AJP 2 2

471BARDENHOFER Christof P.C. Luzern SAP 2 1

471BAUMANN Ophélie Le Béridier AJP 2 1

471BESSIRE Yann La Côtate AJP 2 1

471BRÜGGER Loïc Le Motty AVP 2 1

471BRUGGER Patrice Aventicum Pétanque AVP 2 1

471BRÜNDLER René P.C. Luzern SAP 2 1

471BUONANNO Elia Oméga AJP 2 1

471CALDARELLI Antonio l'Yverdonnoise AVP 2 1

471CHETCUTI Michel La Genevoise ACGP 2 1

471CHETCUTI Romain La Genevoise ACGP 2 1

471COTTER Caroline La Platrière ACVP 2 1

471DIFFON Grégory Bulle AVP 2 1

471DUPASQUIER Gérard Bulle AVP 2 1

471FOCHESATO Michael La Côtate AJP 2 1

471FRELECHOZ Clément Aventicum Pétanque AVP 2 1

471GILLIAND Sébastien Aventicum Pétanque AVP 2 1

471GROCCIA Salvatore La Boule Franche AJP 2 1

471LEUENBERGER Jean-Yves La Côtate AJP 2 1

471LOTH Laurent Pully-Azzurri AVP 2 1

471MEILLARD Frédéric Pully-Azzurri AVP 2 1

471MORARD Marinette La Platrière ACVP 2 1

471ROSSIER Lucas Le Motty AVP 2 1

471SAUTTER Jérémy Le Motty AVP 2 1

471SCHEIER Kurt P.C. Luzern SAP 2 1

471SCHMID Ronald Pully-Azzurri AVP 2 1

471SCHNEGG Séverine La Genevoise ACGP 2 1

471SCHWAB Jean-Louis l'Yverdonnoise AVP 2 1

471STEFFEN Blaisila La Biennoise AJP 2 1

471STEINER André P.C. Luzern SAP 2 1

471STIERLIN Astrid La Genevoise ACGP 2 1

471VIAL Michael Bulle AVP 2 1

529POLONI Enrico Belle Boule ACVP 1 4

529BELLARO Emmanuel Belle Boule ACVP 1 3

529BOURRET Lucien La Chablaisienne ACVP 1 3

529CHOLLET Georges Martigny ACVP 1 3

529COPPEY Paul-Henri La Platrière ACVP 1 3

529FELIX Marlise La Fontaine ACVP 1 3

529GENIN Sébastien La Chablaisienne ACVP 1 3

529JAGGI Catherine Noble-Contrée ACVP 1 3

529LEVRAND Thierry La Chablaisienne ACVP 1 3

529LOQUET Joffrey Riddes ACVP 1 3

529ROUILLER Jean-Michel La Chablaisienne ACVP 1 3

529TORNAY Stéphane La Chablaisienne ACVP 1 3

529BIRKENMEIER Markus P.C. Boulissima Bern SAP 1 2

529FAVRE Thierry Martigny ACVP 1 2

529GRUNER Séverine La Gentiane AJP 1 2

529JACQUIER Michel La Boule Saviésanne ACVP 1 2

529KÄSTLI Anne P.C. Boulissima Bern SAP 1 2

529LANZ David P.C. Boulissima Bern SAP 1 2

529MANCELLE Wilfrid La Platrière ACVP 1 2

529MARIETHOZ Simon La Boule Saviésanne ACVP 1 2

529MARTONE Nicandro Noble-Contrée ACVP 1 2

529MOREAU Sompom La Fontaine ACVP 1 2

529RAPPAZ Ghislaine La Fontaine ACVP 1 2

529ABBE François l'Onésienne ACGP 1 1

529ALTHAUS Fanny Pétanque Moudon AVP 1 1

529BACHMANN KHALDI Janine P.C. Oberwil SAP 1 1

529BADER Rostam Le Tourneboule AVP 1 1

529BERGER Jean La Vallée ACFP 1 1

529BERNARD Georges Le Mont AVP 1 1

529BERNARD Olivier Le Cochet AVP 1 1

529BERNHARD Pascal Ca Marche AVP 1 1

529BINOTTO Luca Mont Charmant AVP 1 1

529BISELX Anny Les Cadets ACVP 1 1

529BLUMBERGER Alain Le Béridier AJP 1 1

529BOYAT Cyrille Le Lion ACVP 1 1



529BUCHILLY Johnny Le Tourneboule AVP 1 1

529CARDOSO Ana La Nyonnaise AVP 1 1

529CATALANO Alfio l'Onésienne ACGP 1 1

529CHAMBOVEY Yvan Martigny ACVP 1 1

529CHARMILLOT Gérard Le Béridier AJP 1 1

529COSSETTO Denise Pétanque-Club Vallorbe AVP 1 1

529CRETTENAND-CLAIVAZ MireilleLa Chablaisienne ACVP 1 1

529CURCHOD Georges l'Yverdonnoise AVP 1 1

529DA MOTA Ludovic Pully-Azzurri AVP 1 1

529DE LUCA Bernadette Les Cadets ACVP 1 1

529DUAY Jean-Pierre Martigny ACVP 1 1

529DUBEY François Yvonand AVP 1 1

529DUBUIS Aline La Boule Saviésanne ACVP 1 1

529EBERWEIN Eric Le Béridier AJP 1 1

529EMMENEGGER Peter 2 P.C. Brugg SAP 1 1

529ESQUILAT Pascal Le Lys AVP 1 1

529ETIENNE Flavien Cp Fri-Boules ACFP 1 1

529FIDORRA Jörg P.C. Brugg SAP 1 1

529FORNEROD Olivier l'Onésienne ACGP 1 1

529FREYMOND Cédric l'Yverdonnoise AVP 1 1

529FUNCASTA Yvan Pully-Azzurri AVP 1 1

529GAILLARD Alain Le Mont AVP 1 1

529GALBIATI Fabrice Le Cochet AVP 1 1

529GALLANDAT Robert Le Mont AVP 1 1

529GRANCHO Nelson Le Lys AVP 1 1

529GROGNUZ Christophe Ca Marche AVP 1 1

529GROSS Patricia La Chablaisienne ACVP 1 1

529GUILLET Pierre Le Mont AVP 1 1

529HAYMOZ Michael Cp Fri-Boules ACFP 1 1

529HAYMOZ Patrick Cp Fri-Boules ACFP 1 1

529HOCH Dimitri P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

529JACCARD André Le Cochet AVP 1 1

529KARLEN Stefan P.C. Boulissima Bern SAP 1 1

529KNÖPFEL Michael P.C. Winterthur SAP 1 1

529LETTE Dominique Le Béridier AJP 1 1

529LEUBA Marlise Le Mont AVP 1 1

529LOEUILLET Angélique Pétanque Moudon AVP 1 1

529LOPEZ Benoît La Vallée ACFP 1 1

529LÜTHI Renate Pully-Azzurri AVP 1 1

529MAGGI Mathieu Mont Charmant AVP 1 1

529MEROLA Giovanni Martigny ACVP 1 1

529MEYER Joël Ca Marche AVP 1 1

529MIULLI Vito Les Trois Couleurs AVP 1 1

529MONTEMAGNO Mauro Les Trois Couleurs AVP 1 1

529MULLER Fabrice Le Béridier AJP 1 1

529MÜLLER PATHLE Andreas P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

529PAULUS Patrice l'Yverdonnoise AVP 1 1

529PELET Maurice l'Yverdonnoise AVP 1 1

529PRESSET Catherine Les Meuqueux AJP 1 1

529RIBEIRO Deolinda La Nyonnaise AVP 1 1

529ROCHAT Erica La Chablaisienne ACVP 1 1

529RÜEGG Nastasia Mont Charmant AVP 1 1

529SAADI Mehdi Les Trois Couleurs AVP 1 1

529SALADIN Gérard Le Béridier AJP 1 1

529SAUGY Stephane Le Tourneboule AVP 1 1

529SCHNYDRIG Eric Dit Elvis Martigny ACVP 1 1

529SCHORRO Stefan La Vallée ACFP 1 1

529STRASSMANN Hugo P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

529STUTZ Renaud l'Yverdonnoise AVP 1 1

529TONIOLO Lilian P.C. Oberwil SAP 1 1

529TRAXLER Daniel P.C. Winterthur SAP 1 1

529VALASTRO Antonino Le Lys AVP 1 1

529WEIGL Heinrich P.C. Brugg SAP 1 1

529WENK Theresia P.C. Oberwil SAP 1 1

529WOLF Pascale Pétanque-Club Vallorbe AVP 1 1

529ZOSSO Marianne Les Meuqueux AJP 1 1

529ZUFFEREY Charles-Albert La Platrière ACVP 1 1



529ABBE François l'Onésienne ACGP 1 1

153AEMISEGGER Andrea P.C. Sgat Pétanque SAP 2 1

153AESCHBACHER Johannes P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

24AJDARI Mykrem La Chablaisienne ACVP 8 1

76ALEXANDRE Alain La Chablaisienne ACVP 4 1

153ALTHAUS Cédric Pétanque Moudon AVP 2 1

76ALTHAUS Corinne Pétanque Moudon AVP 4 3

529ALTHAUS Fanny Pétanque Moudon AVP 1 1

252ALVES Sébastien Euroboules ACGP 1 1

129ANDENMATTEN Alain Le Lion ACVP 3 3

252ARBACE Cosimo Le Lion ACVP 1 1

252ARBACE Giacomo Le Lion ACVP 1 2

128AUBERT Renaud Pétanque du Verney AVP 3 4 3

46AUTREBON Philippe Clarens AVP 6 1

430AVERT Jean-Pierre La Liennoise ACVP 6 2

529BACHMANN KHALDI Janine P.C. Oberwil SAP 1 1

529BADER Rostam Le Tourneboule AVP 1 1

471BADET Julien Oméga AJP 2 2

424BALADAN Miguel Angel Clarens AVP 12 1

252BALLAMAN Jean-Philippe Meyrin Pétanque ACGP 1 1

450BANCE Julien Le Motty AVP 4 1

153BANDEL David l'Aubonnoise AVP 2 1

153BANDEL Marc l'Aubonnoise AVP 2 1

252BAPST Alain Oméga AJP 1 2

76BAPST Hervé Le Motty AVP 4 1

76BAPST Jérémy Le Béridier AJP 4 1

471BARDENHOFER Christof P.C. Luzern SAP 2 1

427BARONE Ivan Le Mont AVP 8 1

471BARTHE Michel La Biennoise AJP 2 2

153BASLER Mike P.C. Sgat Pétanque SAP 2 1

76BASTING Philippe Le Motty AVP 4 3

450BATACHE Ali P.C. Basel SAP 4 1

153BAUD Andreas P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

46BAUMANN Jean-Christophe Le Béridier AJP 6 2

471BAUMANN Ophélie Le Béridier AJP 2 1

252BAUMER Hansjörg P.C. Herblingen SAP 1 1

252BAUMER Sandro P.C. Herblingen SAP 1 1

252BAUMER Ursula P.C. Herblingen SAP 1 1

252BECKER Henri Team Petanque Carouge ACGP 1 1

252BEDJAI Philippe La Chablaisienne ACVP 1 2

147BELAREF Jacky Les Meuqueux AJP 2 1 2

46BELDI Orfeo P.C. Zürich SAP 6 2

529BELLARO Emmanuel Belle Boule ACVP 1 3

252BEN ISMAIL Mohamed Oméga AJP 1 1

471BENCHOUK Madhi Oméga AJP 2 2

471BENEY Pierre-Alain La Liennoise ACVP 2 4

252BERCLAZ Maurice La Platrière ACVP 1 1

245BERCLAZ Nadine Noble-Contrée ACVP 1 1 4

529BERGER Jean La Vallée ACFP 1 1

153BERGER Xavier Pétanque du Verney AVP 2 1

529BERNARD Georges Le Mont AVP 1 1

529BERNARD Olivier Le Cochet AVP 1 1

529BERNHARD Pascal Ca Marche AVP 1 1

153BERTHEAULT Didier Riddes ACVP 2 3

252BESSANT Anthony Cp Fri-Boules ACFP 1 1

471BESSIRE Yann La Côtate AJP 2 1

245BEUTLER Céline Pétanque Moudon AVP 1 1 3

252BIELMANN Jérome La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

153BIELMANN Raphael Le Motty AVP 2 1

471BIERLING Marie-Geneviève Mont Charmant AVP 2 3

153BILLE Joachim La Versoisienne ACGP 2 1

76BILLE Nathan La Nyonnaise AVP 4 1

529BINOTTO Luca Mont Charmant AVP 1 1

529BIRKENMEIER Markus P.C. Boulissima Bern SAP 1 2

129BIRON Patrick Euroboules ACGP 3 2

529BISELX Anny Les Cadets ACVP 1 1

129BISELX Nicolas Les Cadets ACVP 3 5



24BISELX Patrice La Chablaisienne ACVP 8 1

252BLANC Sébastien Cp Fri-Boules ACFP 1 1

19BLESS Yvonne P.C. Zürich SAP 9 3

529BLUMBERGER Alain Le Béridier AJP 1 1

76BOILLAT Julien 1 La Côtate AJP 4 1

153BOILLAT Laurent La Boule Franche AJP 2 1

252BONDALLAZ Jimmy Thônex ACGP 1 1

252BONDALLAZ Thierry Thônex ACGP 1 2

76BONETTI Victor Clarens AVP 4 3

153BONNEMAIN Maëva Team Petanque Carouge ACGP 2 2

76BONTAZ Denis Euroboules ACGP 4 1

45BONTEMPS Anne-Marie La Genevoise ACGP 6 2 2

252BONTEMPS Bruno La Liennoise ACVP 1 3

252BONVIN Arnaud Riddes ACVP 1 1

252BOSSET Garry Mont Charmant AVP 1 2

252BOUCHEMOUSSE Stéphane La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

471BOURACHON Loïc La Côtate AJP 2 2

529BOURRET Lucien La Chablaisienne ACVP 1 3

41BOVAY Thierry Le Motty AVP 7 2

529BOYAT Cyrille Le Lion ACVP 1 1

430BREGNARD Marc La Boule Franche AJP 6 1

66BRUCHEZ André Riddes ACVP 5 2

471BRÜGGER Loïc Le Motty AVP 2 1

471BRUGGER Patrice Aventicum Pétanque AVP 2 1

471BRÜNDLER René P.C. Luzern SAP 2 1

129BUCHARD Jean-Marc Riddes ACVP 3 4

529BUCHILLY Johnny Le Tourneboule AVP 1 1

153BUCHMANN Stéphane La Versoisienne ACGP 2 1

252BUCO Bruno La Chablaisienne ACVP 1 3

450BUGNON Bernard Oméga AJP 4 1

430BÜHLMANN Xaver P.C. Regioms SAP 6 1

252BULA Jean La Genevoise ACGP 1 2

471BUONANNO Elia Oméga AJP 2 1

252BURKHARD Alain La Boule Franche AJP 1 1

46BUSSELLI Fabio Les Poissonnets AJP 6 2

153CAAMANO Andress Pétanque du Verney AVP 2 1

252CAILLAT Simon Mont Charmant AVP 1 2

471CALDARELLI Antonio l'Yverdonnoise AVP 2 1

252CAMELIQUE France Le Motty AVP 1 2

252CAMELIQUE Luc Le Motty AVP 1 2

153CAMELIQUE Virginie Mont Charmant AVP 2 1

24CANTINI Jonathan La Côtate AJP 8 1

424CAPPA Pascal Clarens AVP 12 1

529CARDOSO Ana La Nyonnaise AVP 1 1

252CARREL Bernard Meyrin Pétanque ACGP 1 2

252CARRUZZO Bernard Riddes ACVP 1 3

252CARTIER Marek La Nyonnaise AVP 1 1

5CARUSO Daniel Riddes ACVP 16 5

252CASTILLO GALLARDO AntonioLa Bricole AVP 1 1

529CATALANO Alfio l'Onésienne ACGP 1 1

76CATALDO Sylvie La Biennoise AJP 4 1

471CATALDO-GEISER Isabelle La Biennoise AJP 2 2

252CERUTTI Pierre Euroboules ACGP 1 1

153CHABLOZ Alicia Le Lys AVP 2 1

529CHAMBOVEY Yvan Martigny ACVP 1 1

72CHAMBRIER Jérôme Verbier ACVP 4 4 3

3CHANEY Dylan Bulle AVP 19 4

153CHAPPUIS Didier La Boule Franche AJP 2 1

153CHAPPUIS Pascale La Boule Franche AJP 2 1

529CHARMILLOT Gérard Le Béridier AJP 1 1

153CHARRIÈRE Jérôme Pétanque Moudon AVP 2 1

66CHERVET Joël Léman Pétanque AVP 5 2

471CHETCUTI Michel La Genevoise ACGP 2 1

471CHETCUTI Romain La Genevoise ACGP 2 1

252CHETELAT Claude l'Onésienne ACGP 1 2

252CHHENG Kim Thay Le Guet AVP 1 1

252CHIQUET Pierre P.C. Basel SAP 1 1

529CHOLLET Georges Martigny ACVP 1 3

153CIUTTO Lorella La Liennoise ACVP 2 4

66CLERC Jean-Luc La Chablaisienne ACVP 5 2

7CLERE Logan Pétanque du Verney AVP 14 2

153CLIVAZ Dominique Pétanque du Verney AVP 2 1

430COLANGELO Luigi La Boule Franche AJP 6 2



252COLUCCIA Salvatore Aventicum Pétanque AVP 1 1

129CONSTANTINO Christophe Le Lion ACVP 3 4

46COPPEY France La Platrière ACVP 6 2

529COPPEY Paul-Henri La Platrière ACVP 1 3

529COSSETTO Denise Pétanque-Club Vallorbe AVP 1 1

471COTTER Caroline La Platrière ACVP 2 1

1COURNEDE Gaëtan l'Yverdonnoise AVP 30 3

153CRETIN Laurent l'Escargolet AJP 2 1

153CRETTENAND Johan La Chablaisienne ACVP 2 1

529CRETTENAND-CLAIVAZ MireilleLa Chablaisienne ACVP 1 1

129CRETTON Roger Les Cadets ACVP 3 3

252CUCHE Kevin l'Yverdonnoise AVP 1 1

252CUE Pedro La Chablaisienne ACVP 1 1

153CUNIN Gilles Le Motty AVP 2 1

529CURCHOD Georges l'Yverdonnoise AVP 1 1

529DA MOTA Ludovic Pully-Azzurri AVP 1 1

450DA SILVA José Manuel Le Motty AVP 4 1

153D'AMARIO Marciano Phénix Pétanque AVP 2 1

252DANIELE Massimo Les Trois Couleurs AVP 1 1

252DANIELE Paolo Les Trois Couleurs AVP 1 1

252D'ANTONIO Giuseppe Martigny ACVP 1 1

450DASILVA MENEZES Fernando Les Meuqueux AJP 4 2

450DASILVA MENEZES José AlbertinoLes Meuqueux AJP 4 2

153DE GRAAF Pierre Phénix Pétanque AVP 2 1

471DE LA ROCQUE Micheline La Genevoise ACGP 2 2

529DE LUCA Bernadette Les Cadets ACVP 1 1

252DE SANTIS Franco P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

153DE SIMONE Robin Les Narcisses AVP 2 2

46DE SOUSA AMARAL Paulo AlexandreClarens AVP 6 1

471DEBONS Marie-Line La Liennoise ACVP 2 4

252DEMIERRE Fabrice La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252DENIS Pascal Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 1 1

153DESHUSSES Jean-Marc Thônex ACGP 2 1

245DEVICENTI Frédéric Le Lion ACVP 1 1 2

252DEVOILLE Jacqueline La Côtate AJP 1 2

252DEYCARD Benoît La Fontaine ACVP 1 2

252DI NOIA Damien Team Petanque Carouge ACGP 1 2

252DI STEFANO Catherine Meyrin Pétanque ACGP 1 1

153DIALLO Moussa La Versoisienne ACGP 2 1

471DIFFON Grégory Bulle AVP 2 1

39DIMASSI Hedi La Liennoise ACVP 7 2 6

252DOLANC Fabrice Aventicum Pétanque AVP 1 2

252DORSAZ Jean-Marie La Fontaine ACVP 1 1

252DORSAZ Jérôme La Genevoise ACGP 1 1

430DRAIEF Abderraouf La Genevoise ACGP 6 1

529DUAY Jean-Pierre Martigny ACVP 1 1

529DUBEY François Yvonand AVP 1 1

529DUBUIS Aline La Boule Saviésanne ACVP 1 1

252DUBUIS Pierre-Yves La Liennoise ACVP 1 1

245DUMOULIN Dominique La Boule Saviésanne ACVP 1 1 2

76DUPARC David La Genevoise ACGP 4 2

471DUPASQUIER Gérard Bulle AVP 2 1

124DUPERTHUIS Patrick Royale Pétanque ACVP 3 6 6

76DUPUIS Grégory Team Petanque Carouge ACGP 4 1

471DURAND Hervé Noble-Contrée ACVP 2 2

252DURIAUX Alexandre l'Yverdonnoise AVP 1 1

252DURIG Hans-Jörg Oméga AJP 1 1

5DURUSSEL David l'Yverdonnoise AVP 16 1

252DUTOIT Emilie La Sportive Française AVP 1 2

252EBERLE Martin P.C. Zürich SAP 1 1

529EBERWEIN Eric Le Béridier AJP 1 1

252EGGER Christian P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

46EMILE Patrick Meyrin Pétanque ACGP 6 2

76EMMA Jean-Paul Euroboules ACGP 4 1

529EMMENEGGER Peter 2 P.C. Brugg SAP 1 1

153ENNAJJARI Jilali P.C. Basel SAP 2 1

529ESQUILAT Pascal Le Lys AVP 1 1

529ETIENNE Flavien Cp Fri-Boules ACFP 1 1

430FABRIZZI Marcello La Liennoise ACVP 6 2

76FACCO Laurent Team Petanque Carouge ACGP 4 1

153FARETRA Pascal Le Béridier AJP 2 1

76FARGAS Ramon Euroboules ACGP 4 2

529FAVRE Thierry Martigny ACVP 1 2



252FEDELE Michel La Boule Franche AJP 1 2

252FELDER Daniel P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

153FELIX Joël Le Lion ACVP 2 2

529FELIX Marlise La Fontaine ACVP 1 3

252FELLAY Damien Les Cadets ACVP 1 5

76FERRARA Antonio La Chablaisienne ACVP 4 1

129FERRARA Raffaël Clarens AVP 3 2

24FERREIRA Fernando La Chablaisienne ACVP 8 1

252FERSINI Antonio Le Lion ACVP 1 2

471FIAES Sébastien La Genevoise ACGP 2 2

529FIDORRA Jörg P.C. Brugg SAP 1 1

430FIECHTER Fritz P.C. Luzern SAP 6 2

153FIGUEIRA Jésus La Liennoise ACVP 2 3

252FIORAVANTI Francesco La Petanque d'Anieres ACGP 1 2

23FIORONI Aurélio Noble-Contrée ACVP 8 4 5

252FISCHER Michael P.C. Zürich SAP 1 1

252FLUCKIGER Morgan La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

471FOCHESATO Michael La Côtate AJP 2 1

153FOLLY Bastian Pétanque Moudon AVP 2 1

471FORESTIER Yves La Biennoise AJP 2 2

529FORNEROD Olivier l'Onésienne ACGP 1 1

252FOURNIER Sébastien Les Quatre-Saisons ACVP 1 2

252FRANCO Victor Les Trois Couleurs AVP 1 1

471FRELECHOZ Clément Aventicum Pétanque AVP 2 1

529FREYMOND Cédric l'Yverdonnoise AVP 1 1

153FRIZZI Josselin Pétanque du Verney AVP 2 1

529FUNCASTA Yvan Pully-Azzurri AVP 1 1

252GABRIELLI Sandro Le Camp ACGP 1 1

153GACHET Fred Phénix Pétanque AVP 2 1

252GACHET René Phénix Pétanque AVP 1 1

529GAILLARD Alain Le Mont AVP 1 1

234GAILLARD Dominique Riddes ACVP 1 6 2

529GALBIATI Fabrice Le Cochet AVP 1 1

529GALLANDAT Robert Le Mont AVP 1 1

252GALLIZIOLI Olivier Pully-Azzurri AVP 1 1

24GALLONI Fabienne Riddes ACVP 8 3

24GALLONI Georges Riddes ACVP 8 4

46GALLONI Isabelle Riddes ACVP 6 3

76GAMPER Andreas P.C. Herblingen SAP 4 1

153GARCIA Alain Thônex ACGP 2 1

252GARCIA Christophe Mont Charmant AVP 1 1

153GAROFALO Luigi l'Escargolet AJP 2 1

471GEISER Daniel La Biennoise AJP 2 2

468GENET Anne-Christine La Chablaisienne ACVP 3 7

427GENET Pascal Le Mont AVP 8 1

529GENIN Sébastien La Chablaisienne ACVP 1 3

153GENOUX Alexandre Pétanque Renanaise AVP 2 1

252GEORGE Romin Phénix Pétanque AVP 1 1

471GILLIAND Sébastien Aventicum Pétanque AVP 2 1

129GILLIOZ Barthélémy La Liennoise ACVP 3 2

7GIRARD Etienne P.C. Zürich SAP 14 2

252GIROD Marlyse La Genevoise ACGP 1 2

252GIROUD Olivier La Sportive Française AVP 1 1

153GISCHIG André La Chablaisienne ACVP 2 2

153GISCHIG Bastien La Chablaisienne ACVP 2 1

153GNANACHANJIRAN Viravan P.C. Sgat Pétanque SAP 2 1

252GODBILLE William La Bricole AVP 1 1

153GONTRAN Thierry Pétanque du Verney AVP 2 1

76GRACA Kevin l'Aubonnoise AVP 4 1

66GRAF Guillaume Martigny ACVP 5 3

239GRAF Thalya Malak Martigny ACVP 1 2 3

529GRANCHO Nelson Le Lys AVP 1 1

236GRANDCHAMP Steve Pétanque du Verney AVP 1 4 2

471GROCCIA Salvatore La Boule Franche AJP 2 1

529GROGNUZ Christophe Ca Marche AVP 1 1

529GROSS Patricia La Chablaisienne ACVP 1 1

252GROSSNIKLAUS Hans-Ueli P.C. Oberwil SAP 1 1

529GRUNER Séverine La Gentiane AJP 1 2

153GRÜNIG Christophe Pétanque Moudon AVP 2 1

252GRÜNINGER Patrick P.C. Zürich SAP 1 1

252GUALANDRIS Philippe Pétanque du Verney AVP 1 2

153GUEVARA Nestor Team Petanque Carouge ACGP 2 2

239GUEX Jean-Pierre La Boule Franche AJP 1 2 2



252GUICHARD Cédric Clarens AVP 1 1

529GUILLET Pierre Le Mont AVP 1 1

252HALDEMANN Bruno P.C. Regioms SAP 1 4

430HALIMI Ismet La Nyonnaise AVP 6 1

252HALL Frédéric La Fontaine ACVP 1 3

252HAURI Margeta P.C. Regioms SAP 1 1

76HAUSER Kaspar P.C. Zürich SAP 4 1

76HAUSER Lorenz P.C. Zürich SAP 4 1

529HAYMOZ Michael Cp Fri-Boules ACFP 1 1

529HAYMOZ Patrick Cp Fri-Boules ACFP 1 1

471HEDIGER Pierre-Philippe Sion Pétanque ACVP 2 2

129HERBERT Djina Pétanque du Verney AVP 3 3

252HERMIDA Remi Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 1 1

529HOCH Dimitri P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

450HRÂIFI Radouane Verbier ACVP 4 2

46HUBERT Anthony Léman Pétanque AVP 6 2

252HÜBSCHER Tanja P.C. Zürich SAP 1 1

153HUG André Les Narcisses AVP 2 1

153HUGUENIN Dominique Les Meuqueux AJP 2 2

430HUSMANN Josef P.C. Luzern SAP 6 2

252IADAROLA Nicola Pully-Azzurri AVP 1 1

252INREP Alain Mont Charmant AVP 1 2

529JACCARD André Le Cochet AVP 1 1

252JACCARD Damien Mont Charmant AVP 1 1

430JACCOUD Stéphane Noble-Contrée ACVP 6 4

471JACQUAT Pierre-André Bulle AVP 2 2

252JACQUEMOUD Emmanuel Meyrin Pétanque ACGP 1 1

46JACQUET Michel Clarens AVP 6 1

471JACQUIER Dominique La Boule Saviésanne ACVP 2 2

529JACQUIER Michel La Boule Saviésanne ACVP 1 2

529JAGGI Catherine Noble-Contrée ACVP 1 3

22JAGGI Oswald Noble-Contrée ACVP 8 8 6

38JAGGI Vincent Noble-Contrée ACVP 7 4 4

76JATON Christophe La Sportive Française AVP 4 2

450JEANGUENIN Willy Oméga AJP 4 2

450JOLLIEN Raphaël La Liennoise ACVP 4 2

3JOLY Jérôme Riddes ACVP 19 6

471JORDI Sandra Boule Belp SAP 2 5

153JOTTERAND Stéphane l'Aubonnoise AVP 2 1

450JUBILADO BELARDO Manuel JoaoLe Motty AVP 4 1

252JUILLARD Karin Noble-Contrée ACVP 1 1

252JUILLARD Nelly Noble-Contrée ACVP 1 1

252JUILLERAT Danny Team Petanque Carouge ACGP 1 2

252JUNGHANS Dirk P.C. Zürich SAP 1 1

252JUTZET André l'Onésienne ACGP 1 1

252KALLEN Jean-Claude Le Camp ACGP 1 1

529KARLEN Stefan P.C. Boulissima Bern SAP 1 1

529KÄSTLI Anne P.C. Boulissima Bern SAP 1 2

252KELLER Christian P.C. Basel SAP 1 1

153KERDUDO Tony Le Béridier AJP 2 1

529KNÖPFEL Michael P.C. Winterthur SAP 1 1

14KOC Ali Meyrin Pétanque ACGP 12 2

252KOCH Eric Meyrin Pétanque ACGP 1 2

252KRAMER Mélanie Léman Pétanque AVP 1 2

252KUPFERSCHMIED Sasha Cp Fri-Boules ACFP 1 1

252LA MENDOLA Noah La Villeneuvoise AVP 1 1

252LAMAISON Patrick Riddes ACVP 1 1

18LAMBERT Stéphane Bulle AVP 10 4

252LAMON Jessica La Liennoise ACVP 1 1

24LANDERT Nicola P.C. Zürich SAP 8 1

14LANDRECY Michel Meyrin Pétanque ACGP 12 1

46LANGMEIER Martin P.C. Zürich SAP 6 1

529LANZ David P.C. Boulissima Bern SAP 1 2

76LAUPER Anne-Sophie La Biennoise AJP 4 2

76LAUPER Sandrine La Biennoise AJP 4 2

252LAUPER Valentin l'Onésienne ACGP 1 1

76LAURIA Vierino Pully-Azzurri AVP 4 1

252LAVENANT Rayane La Nyonnaise AVP 1 1

46LE ROUX Stéphane Meyrin Pétanque ACGP 6 2

24LE TADIC Alexis Léman Pétanque AVP 8 2

252LEAS Hong Le Guet AVP 1 1

76LEININGER PINELLI StéphaneLe Béridier AJP 4 1

153LEITAO BASTARDO David Pétanque Moudon AVP 2 2



252LEMMENMEIER Urs P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

252LEO Mario l'Onésienne ACGP 1 2

529LETTE Dominique Le Béridier AJP 1 1

529LEUBA Marlise Le Mont AVP 1 1

471LEUENBERGER Jean-Yves La Côtate AJP 2 1

529LEVRAND Thierry La Chablaisienne ACVP 1 3

153LIMACHER Marina P.C. Regioms SAP 2 1

529LOEUILLET Angélique Pétanque Moudon AVP 1 1

252LOEUILLET Yann Pétanque Moudon AVP 1 1

145LONGET Dominique Les Narcisses AVP 2 7 4

245LONGET Loïc Les Narcisses AVP 1 1 3

146LOPES Silvino La Liennoise ACVP 2 4 4

529LOPEZ Benoît La Vallée ACFP 1 1

529LOQUET Joffrey Riddes ACVP 1 3

450LORUSSO Nicola Les Meuqueux AJP 4 2

471LOTH Laurent Pully-Azzurri AVP 2 1

430LÖTSCHER Walter P.C. Regioms SAP 6 1

450LUCE Bruno La Liennoise ACVP 4 2

450LUCZAK Ewald Oméga AJP 4 2

529LÜTHI Renate Pully-Azzurri AVP 1 1

76LÜTOLD Siriwan Ning P.C. Zürich SAP 4 2

471LUYET Guy La Boule Saviésanne ACVP 2 2

124MABILLARD Pascal Riddes ACVP 3 6 6

66MACARI Claude La Genevoise ACGP 5 3

529MAGGI Mathieu Mont Charmant AVP 1 1

76MAHE Olivier La Côtate AJP 4 1

124MAILLARD Pierre-Alain Royale Pétanque ACVP 3 6 5

245MAITRE WICKI Ludivine Pétanque du Verney AVP 1 1 2

129MANCA Luigi Euroboules ACGP 3 2

529MANCELLE Wilfrid La Platrière ACVP 1 2

252MARANGONI Alvaro P.C. Zürich SAP 1 1

252MARANGONI Leandro P.C. Zürich SAP 1 1

252MARANGONI Vanessa P.C. Zürich SAP 1 1

252MARET-COLLET Quentin La Nyonnaise AVP 1 1

430MARIE Eva l'Yverdonnoise AVP 6 1

529MARIETHOZ Simon La Boule Saviésanne ACVP 1 2

450MARQUARDT Roger P.C. Basel SAP 4 1

153MARTI Daniel P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

450MARTIN Francine l'Yverdonnoise AVP 4 1

529MARTONE Nicandro Noble-Contrée ACVP 1 2

76MARZO Roberto Riddes ACVP 4 5

252MASCHINO Daniel La Sportive Française AVP 1 1

19MASCHINO Dylan Pétanque du Verney AVP 9 3

430MATHEY Loïc Les Narcisses AVP 6 2

153MATHEZ Olivia Le Lys AVP 2 1

129MATHIEU Jaures La Liennoise ACVP 3 2

1MATTHEY Nicolas l'Yverdonnoise AVP 30 3

252MATTI David Aventicum Pétanque AVP 1 1

76MAURER Daniela Bern P.C. SAP 4 1

129MAY Paul Riddes ACVP 3 5

471MAZZEO Antoine Sion Pétanque ACVP 2 4

24MAZZOLENI Joseph Le Motty AVP 8 2

252MEIER Rita P.C. Zum Gut Zurzach SAP 1 1

471MEILLARD Frédéric Pully-Azzurri AVP 2 1

252MENOUD Florian l'Onésienne ACGP 1 2

153MERCIER Daniel Team Petanque Carouge ACGP 2 2

529MEROLA Giovanni Martigny ACVP 1 1

252METAIRON Emilie Pétanque du Verney AVP 1 2

46METAIRON Frederick Pétanque du Verney AVP 6 1

76METAIRON Sylviane Pétanque du Verney AVP 4 3

252METMET Karim La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

529MEYER Joël Ca Marche AVP 1 1

252MEYLAN Frédéric La Chablaisienne ACVP 1 1

252MEYNET Patrice La Chablaisienne ACVP 1 3

430MEZZULLO Liberato La Nyonnaise AVP 6 1

252MIEVRE Patrice La Genevoise ACGP 1 1

529MIULLI Vito Les Trois Couleurs AVP 1 1

252MOLINAS Joseph La Genevoise ACGP 1 1

7MOLINAS Maïky La Genevoise ACGP 14 2

239MONDANGE Franck La Genevoise ACGP 1 2 2

471MONDELLO Giuseppe La Genevoise ACGP 2 2

76MONNEY Thierry Léman Pétanque AVP 4 1

529MONTEMAGNO Mauro Les Trois Couleurs AVP 1 1



72MORARD Caroline Les Quatre-Saisons ACVP 4 4 3

471MORARD Marinette La Platrière ACVP 2 1

72MORARD Romaine Les Quatre-Saisons ACVP 4 4 3

529MOREAU Sompom La Fontaine ACVP 1 2

17MORENO Jean-Emmanuel Riddes ACVP 10 4 4

252MOUNTHAMNONG Salong Le Guet AVP 1 1

234MUFALE Carmelo La Genevoise ACGP 1 6 2

236MUFALE Riccardo Pétanque du Verney AVP 1 4 2

153MUFF Walter P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

252MÜLLER Emil P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

529MULLER Fabrice Le Béridier AJP 1 1

529MÜLLER PATHLE Andreas P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

153NATALE Mario Le Béridier AJP 2 2

76NATALE Peppino Le Béridier AJP 4 2

471NICLAS Jean-René La Boule Saviésanne ACVP 2 2

153NIGRO Angelo Meyrin Pétanque ACGP 2 1

252NOCERA Domenico Le Lion ACVP 1 1

471NORMAND Yohan La Côtate AJP 2 2

153NOVERRAZ Didier Pétanque Moudon AVP 2 2

252NYFFENEGGER Erich P.C. Regioms SAP 1 4

239NYFFENEGGER Margrit P.C. Regioms SAP 1 2 4

129OSTERTAG David Pétanque Moudon AVP 3 3

153PACHE Stéphanie Pétanque du Verney AVP 2 3

427PACHE Yves Le Mont AVP 8 1

430PANCHAUD Christine l'Aubonnoise AVP 6 1

153PAOLINI Beatrix P.C. Regioms SAP 2 1

19PASQUIER Anthony Bulle AVP 9 2

430PASQUIER Florian l'Aubonnoise AVP 6 1

529PAULUS Patrice l'Yverdonnoise AVP 1 1

252PAVESI Peter P.C. Oberwil SAP 1 1

153PEILLEX Yoann Mont Charmant AVP 2 1

529PELET Maurice l'Yverdonnoise AVP 1 1

468PELLAUD Didier Les Cadets ACVP 3 4

44PELLICO Pascal Riddes ACVP 6 4 4

41PEREIRA Léandro Riddes ACVP 7 4

430PERLER Elisabeth l'Yverdonnoise AVP 6 1

24PERNOUD Claude Euroboules ACGP 8 2

252PERROUD Olivier Phénix Pétanque AVP 1 1

252PETRUCCI Stanislas Martigny ACVP 1 1

252PETRUCCI Vincent Martigny ACVP 1 1

129PICCI Fabrizio Pully-Azzurri AVP 3 2

430PIGEON Jacques La Nyonnaise AVP 6 1

252PINOS Gérald Euroboules ACGP 1 2

76PISCONE Ermelinda Meyrin Pétanque ACGP 4 2

24PITTET Alwin La Genevoise ACGP 8 1

7PITTET Julien La Sportive Française AVP 14 2

76PITTET Romain La Sportive Française AVP 4 2

153POINAS Daniel Pétanque Renanaise AVP 2 1

147POKORNY Barbara Bulle AVP 2 1 4

529POLONI Enrico Belle Boule ACVP 1 4

252PORTENIER Ghislaine Le Béridier AJP 1 1

76POYARD Jean-Baptiste Pully-Azzurri AVP 4 1

468PRADEGAN Yvano Les Cadets ACVP 3 4

252PRAZ Catherine Noble-Contrée ACVP 1 2

529PRESSET Catherine Les Meuqueux AJP 1 1

76PRETZ Thorsten P.C. Herblingen SAP 4 1

252PROBST Petra P.C. Zum Gut Zurzach SAP 1 1

450PRODUIT Jean-Jérôme Riddes ACVP 4 5

153RAHO Choukri Euroboules ACGP 2 1

124RAMA Eric Royale Pétanque ACVP 3 6 5

76RANDIN Marc La Sportive Française AVP 4 2

529RAPPAZ Ghislaine La Fontaine ACVP 1 2

450REY Jeanne-Marie l'Yverdonnoise AVP 4 1

153RHYN Alain P.C. Boulissima Bern SAP 2 1

529RIBEIRO Deolinda La Nyonnaise AVP 1 1

252RICCI Christian La Versoisienne ACGP 1 2

252RICHARD Timy La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

252RICO TORA José-Luis La Bricole AVP 1 1

46RINGLI Christoph P.C. Zürich SAP 6 1

147ROBERT Sylvian Les Meuqueux AJP 2 1 2

529ROCHAT Erica La Chablaisienne ACVP 1 1

153ROSSETTI Vittorio Le Motty AVP 2 1

471ROSSIER Lucas Le Motty AVP 2 1



252RÖTHLISBERGER Claude Le Camp ACGP 1 1

529ROUILLER Jean-Michel La Chablaisienne ACVP 1 3

430ROVALETTI Romano l'Aubonnoise AVP 6 1

252RUBINI Damiano l'Onésienne ACGP 1 1

252RUDOLFS Karin La Liennoise ACVP 1 1

529RÜEGG Nastasia Mont Charmant AVP 1 1

252RÜEGG Oliver P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

76RUFFIEUX Daniel l'Aubonnoise AVP 4 1

252RUFFIEUX Kevin Thônex ACGP 1 1

529SAADI Mehdi Les Trois Couleurs AVP 1 1

252SAGE-VALLIER Michaël La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

46SAID Hichem Pully-Azzurri AVP 6 2

529SALADIN Gérard Le Béridier AJP 1 1

252SALADIN Nadine Le Béridier AJP 1 1

252SALAMIN Michaël La Liennoise ACVP 1 1

76SALAVIN Xavier Team Petanque Carouge ACGP 4 1

153SALICE Luciano Pétanque-Club Vallorbe AVP 2 1

252SALVI Roland Euroboules ACGP 1 2

153SANTOLI Alexandre Les Quatre-Saisons ACVP 2 1

252SANTSCHI Anthony La Genevoise ACGP 1 1

252SAUDAN Jean-Michel Les Cadets ACVP 1 1

471SAUDAN Paul-Henri Les Cadets ACVP 2 2

529SAUGY Stephane Le Tourneboule AVP 1 1

471SAUTTER Jérémy Le Motty AVP 2 1

46SAVERE Bruno Léman Pétanque AVP 6 1

39SAVIOZ Cathy La Platrière ACVP 7 2 4

252SAVIOZ Maurice La Platrière ACVP 1 2

252SAVOYE Florian Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 1 1

252SCHAUB Patricia Le Béridier AJP 1 1

471SCHEIER Kurt P.C. Luzern SAP 2 1

252SCHILLINGER Corinne La Genevoise ACGP 1 1

252SCHILT Beat P.C. Regioms SAP 1 4

252SCHLEICHER Elke P.C. Zum Gut Zurzach SAP 1 1

471SCHMID Ronald Pully-Azzurri AVP 2 1

147SCHMUTZ Christian Les Meuqueux AJP 2 1 2

471SCHMUTZ Esther Les Meuqueux AJP 2 2

129SCHNEGG HAEFLIGER Jean-MauriceLa Liennoise ACVP 3 2

471SCHNEGG Séverine La Genevoise ACGP 2 1

529SCHNYDRIG Eric Dit Elvis Martigny ACVP 1 1

529SCHORRO Stefan La Vallée ACFP 1 1

76SCHÜPBACH Yvonne P.C. Zürich SAP 4 2

471SCHWAB Jean-Louis l'Yverdonnoise AVP 2 1

153SCHWERY Michel La Liennoise ACVP 2 1

153SCHWERY Nicolas La Liennoise ACVP 2 1

252SCIPIONE Maria Rosaria Mont Charmant AVP 1 2

239SEASSAU Fabrice La Genevoise ACGP 1 2 2

76SEILER Martial La Côtate AJP 4 1

471SENENT Martin La Côtate AJP 2 2

7SENEZERGUES Didier Euroboules ACGP 14 3

430SERI Mike La Boule Franche AJP 6 1

66SIFFERT Alain Euroboules ACGP 5 2

252SIGNER Jakob P.C. Basel SAP 1 1

14SILVA Adriano La Côtate AJP 12 2

24SILVA José La Côtate AJP 8 1

252SILVA Laura La Côtate AJP 1 2

153SIMONOVSKI Blagojcho Pétanque du Verney AVP 2 1

239SOLIOZ Frédéric Les Cadets ACVP 1 2 3

7SOUALEM Frank Meyrin Pétanque ACGP 14 3

252STALDER Marc P.C. Zürich SAP 1 1

238STAUB Cornelia Bern P.C. SAP 1 3 6

471STEFFEN Blaisila La Biennoise AJP 2 1

471STEINER André P.C. Luzern SAP 2 1

471STIERLIN Astrid La Genevoise ACGP 2 1

252STRAGIOTTI Philippe Les Cadets ACVP 1 2

529STRASSMANN Hugo P.C. Sgat Pétanque SAP 1 1

41STUDER Laurent La Liennoise ACVP 7 3

529STUTZ Renaud l'Yverdonnoise AVP 1 1

252TÂCHE Aurélie La Sportive Française AVP 1 2

252TÂCHE Caroline La Sportive Française AVP 1 4

471TAMASI Michele La Boule Franche AJP 2 2

46TAMBURINI Giovanni Léman Pétanque AVP 6 2

471TASSONI Kilian Sion Pétanque ACVP 2 4

76TATON Dan La Genevoise ACGP 4 1



153TEMAURI Rere P.C. Basel SAP 2 1

252THIESSOZ Jean-Blaise Les Quatre-Saisons ACVP 1 4

76THIESSOZ Rachel Les Quatre-Saisons ACVP 4 1

252THIESSOZ Yannick Les Quatre-Saisons ACVP 1 1

24THOMSEN Casper P.C. Zürich SAP 8 1

144THURRE Jérôme Riddes ACVP 2 8 6

75THURRE Véronique Riddes ACVP 4 2 6

529TONIOLO Lilian P.C. Oberwil SAP 1 1

147TORNAY Olivier Les Cadets ACVP 2 1 4

529TORNAY Stéphane La Chablaisienne ACVP 1 3

153TRAN Van My P.C. Basel SAP 2 1

529TRAXLER Daniel P.C. Winterthur SAP 1 1

252TSCHANNEN Chantal La Côtate AJP 1 1

153TSCHIRREN Anthony l'Escargolet AJP 2 1

252TSIMINE Ulysse Bulle AVP 1 1

252TUNDO Luigi l'Yverdonnoise AVP 1 2

76ULMANN Thomas P.C. Herblingen SAP 4 1

24UTZ Alexandre La Genevoise ACGP 8 1

529VALASTRO Antonino Le Lys AVP 1 1

46VALLAT Pascal Les Poissonnets AJP 6 2

153VALLET Mickaël Pétanque-Club Vallorbe AVP 2 1

252VANDENBOSSCHE Sylvain La Versoisienne ACGP 1 1

471VIAL Michael Bulle AVP 2 1

153VIAL Sandy Pétanque Renanaise AVP 2 1

252VIANIN Sarah La Liennoise ACVP 1 1

245VICENTE JIMENEZ José-Luis La Chablaisienne ACVP 1 1 2

46VICENZI Sacha Le Béridier AJP 6 2

252VIDONNE Jean-François La Petanque d'Anieres ACGP 1 1

76VOUANT Jacques Euroboules ACGP 4 1

450VOUILLAMOZ Jérome Riddes ACVP 4 5

153VUILLE Rosemonde Les Meuqueux AJP 2 1

252VULTAGGIO François La Sportive Française AVP 1 1

252WALTHER Pierre Euroboules ACGP 1 4

529WEIGL Heinrich P.C. Brugg SAP 1 1

529WENK Theresia P.C. Oberwil SAP 1 1

153WETTSTEIN Nicole Les Meuqueux AJP 2 2

76WILLEMIN Patrick Le Béridier AJP 4 2

153WOLF Eric Pétanque-Club Vallorbe AVP 2 1

529WOLF Pascale Pétanque-Club Vallorbe AVP 1 1

76WOLLAND Sylvain l'Aubonnoise AVP 4 1

153WYSS Daniela P.C. Regioms SAP 2 1

76WYSS Rudolf P.C. Zürich SAP 4 1

13YERLY Michel Bulle AVP 13 2 5

147ZAHNO Patrik P.C. Boulissima Bern SAP 2 1 2

153ZISWILER Petra P.C. Luzern SAP 2 5

46ZORNIO Johnny Les Poissonnets AJP 6 2

252ZOSSO Eric Pétanque Moudon AVP 1 1

529ZOSSO Marianne Les Meuqueux AJP 1 1

529ZUFFEREY Charles-Albert La Platrière ACVP 1 1

252ZUFFEREY Florentine La Liennoise ACVP 1 5

252ZWAHLEN Alain l'Yverdonnoise AVP 1 1

424ZWAHLEN Philippe Clarens AVP 12 1

Concours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points APConcours comptés dans les Points AP

ACGP

03.04.2022, La Genevoise, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Genevoise, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Genevoise, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Genevoise, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Genevoise, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

07.05.2022, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 407.05.2022, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 407.05.2022, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 407.05.2022, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 407.05.2022, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 407.05.2022, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

AVP

23.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

23.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

23.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

24.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Cadets - Doublette - Concours A - Groupes24.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Cadets - Doublette - Concours A - Groupes24.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Cadets - Doublette - Concours A - Groupes

24.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Juniors - Doublette - Concours A - Groupes24.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Juniors - Doublette - Concours A - Groupes24.04.2022, l'Yverdonnoise, Coupe - Juniors - Doublette - Concours A - Groupes

ACVP

02.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

03.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4



03.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 403.04.2022, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

30.04.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

01.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

01.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.05.2022, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

14.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

15.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 415.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 415.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 415.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 415.05.2022, Les Cadets, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 4

AJP

30.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Groupes30.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Groupes30.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Groupes30.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Groupes

30.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.04.2022, La Roche, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

SAP

08.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Turnier A - Gruppen von 4

08.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Turnier A - Gruppen von 408.05.2022, P.C. Trimbach, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Turnier A - Gruppen von 4

DISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMER

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable SPF des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de SPF ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable SPF régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

vincent.jaggi@petanque-fsp.chvincent.jaggi@petanque-fsp.chvincent.jaggi@petanque-fsp.chvincent.jaggi@petanque-fsp.ch mardi 17 mai 2022


